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TITULO

El presupuesto de egresos

NOMBRE CORTO

El presupuesto de egresos

ZAMORA |TRANSPARENCIA

DESCRIPCION

El presupuesto de egresos y las formulas de distribucion de los recursos otorgados;

Tabla Campos

Ejercicio Presupuesto anual asignado:

2017 270342967.5

2017 53143547.97

2017 82078635.73

2017 52694381.63

2017 17773044.3

2017 257530029

2017 7710840

Clave del capitulo

1000

2000

3000

4000

5000

6000

9000

Presupuesto por capitulo de gasto

67585741.89

13285887

20519658.93

13173595.41

4443261.06

64382507.25

1927710

Denominacién del capitulo

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIODIOS Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTAGIBLES

INVERSION PUBLICA

DEUDA PUBLICA

Criterios de gasto

Hipervinculo al
PEF

Hipervinculo al
PEEF

Hipervinculo VC del PEF
SHCP

Denominacién del Sujeto Obligado

Monto total entregado al sujeto obligado:

Montos asignados a gasto corriente:

Montos asignados a gasto de inversion:

Montos asignados destinado a pagar deuda publica:

Hipervinculo a Férmulas de distribucién

Fecha de
validacion

Area responsable de la informacion

Afo

Fecha de actualizacion

Nota

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

24/04/2017

24/04/2017

24/04/2017

24/04/2017

24/04/2017

24/04/2017

24/04/2017

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

04/05/2017

04/05/2017

04/05/2017

04/05/2017

04/05/2017

04/05/2017

04/05/2017
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